
 

 

 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information which we received on 16 February 2023. 
 
I am pleased to confirm the following. 
 
I have noticed that the following anti-diabetic products appear to have been removed from 
the formulary. Can you please advise if this is a permanent removal, or if they will be re-
instated at some later date? 
 
Dulaglutide (Trulicity®) Injection 0.75mg, 1.5mg 
Exenatide (Byetta®) Injection 250mcg/mL 
Liraglutide (Victoza®) 6mg/ml solution for injection, 3ml pre-filled pens ( disposable 
injection) 
Lixisenatide (Lyxumia®) Injection,100 micrograms/mL (20 micrograms/dose) pre-filled pen 
Semaglutide (Ozempic®) 0.25 mg solution for injection in pre-filled pen 
Semaglutide (Ozempic®) 0.5 mg solution for injection in pre-filled pen 
Semaglutide (Ozempic®) 1 mg solution for injection in pre-filled pen 
Semaglutide (Rybelsus®) 3 mg, 7mg and 14mg tablets 
 
The section had been taken down whilst it was updated but they are all showing on the formulary 
now. 
 
 Milton Keynes Formulary Formulary (formularymk.nhs.uk) 
 
You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information 
Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright 
and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from 
Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust will be required.  In the event of any re-use, the 
information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.  
 
If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your 
complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing 
Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after exhausting our internal process, you are still 
unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, 
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above. 
 
Yours sincerely, 
 
Freedom of Information Co-ordinator 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 

 
Any re-use of this information will be subject to the 

‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.formularymk.nhs.uk%2F&data=05%7C01%7CFoi.PublicationSchemeCo-ordinator%40mkuh.nhs.uk%7Cc8642bcb105f4e695adf08db20859ba9%7Ce96dd0a15d474a949e4a5c1056daa82c%7C0%7C0%7C638139530435708126%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ELF3JGTuKAYmj9f62mIIF2CyLCLAn9DNwyfGhsM%2FICA%3D&reserved=0

